
lislopad 2024

3%

Trruts
12.

213200 
wy

3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

7

“2

C
SC

-

OX

8 HLEDÁČEK
Tři snímky - tři mikropříběhy

VOŇAVÝ LAOS
Ať už se budete toulat džunglí, nebo zkoumat 
kláštery a svatyně, vlídnost místních vás bude 
provázet všude. Spěchejte sem, za pár let už možná 
vše pohltí mocný soused...

16 Láska i na druhý pohled

26 Voňavá divočina

36 Moje laoská pětka

y.

SSK.,

Sud ‘

**2 . 
19...

v.2. b arwe.

2%4

HONGKONG
Všechny tváře Hongkongu
Která čtvrť je tu prestižní a kde naopak 
poznáte ošumělý cvrkot starých asijských 
měst? Zjistíte S námi!

48 SRDCOVKY
Hongkongské srdcovky Sonii Reimannové

CHILE
Ohňovou zemí na konec světa
Navštívíme místa, kde prý nic není, ale 
člověk tu může potkat sám sebe. Kde? 
Na samém jihu Chile.

60 SEDMIČKA
Nejdelší říční systémy světa

ITÁLIE
Útočiště před sychravcem 
Český šedivý podzim může leckoho otrávit, 
a tak není na škodu mít tip, kde se schovat 
a vypátrat zajímavé kouty...

70 DUEL
Hradec Králové versus Pardubice

4 Lidé a Země listopad 2024



Uslopad 2021

%

s

ive

,**
**
**
**
**
*

waithianagngaroanit

y 
1

01

N.1

A % 
a1 1

4,

A"

RWANDA
V zemi tisíců kopců
Země, která prožila peklo, nastoupila na cestu pořádku 
a prosperity. Nevěříte?

82 KOMPAS
Kostarika: CO vidět a zažít v destinaci měsíce

PAVEL SVOBODA
Horský tulák- 
Dechberoucí fotky, skvělé texty, vynikající témata, to je 
v kostce charakteristika milovníka hor a autora LaZ Pavla 
Svobody

92 MENU
Sicílie: tady není Itálie, prosím!

Xi*
09-kowr

anit

1236,

PVC

85.

R
ohoG

Horští tuláci

2 Patrik
Proško 4.2 Povelel 

Xcnl-is a.

404.0.0,

60 1 

a

ČESKO
Současná Praha sošná

1-
20

te
e.

Myslíte si, že Prahu znáte dobře? Nebo jste odjinud, ale 
klasiky jako Karlův most a Hrad vás netáhnou? Pak se 
s námi vydejte za moderními a leckdy bizarními sochami, 
které zdobí hlavní město v posledních letech. Co třeba visící 
psychoanalytik Freud?

2073*

**

LAOS

utnivi

%

weng.

8 
vesto T.2- 
z owy *Wco

Pse

Ale Cl-

Jih země stále neobjevený
Čtenářská rubrika se v podání Kataríny Naništové vydává do 
jižních oblastí Laosu, které nejsou tak dostupné jako sever, 
pyšnící se železnicí. v

V PW  b

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Cesta do minulosti

6 Lidé a Země listopad 2024


